
Białystok, dn. 27 kwietnia 2010r. 

 

 
Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty w trybie - przetarg nieograniczony  
 

 
Działając w oparciu o art. 701-5 Kodeksu cywilnego, Polskie Towarzystwo Ochrony Ptaków z 
siedzibą: 17-230 BiałowieŜa, ul. Kolejowa - Wejmutka, tel/fax.: (085) 664 22 55, 
 www.ptop.org.pl, zawiadamia, Ŝe w ramach oferty przetarg nieograniczony w dniu 2010-04-
26. dokonano wyboru wykonawcy na: „Sporządzenie koncepcji przyrodniczo – 
hydrologicznej budowy urządzeń małej retencji na terenie 10-u wybranych nizinnych 
ostoi głuszca (Tetrao urogallus) w Polsce”. 

W niniejszym postępowaniu wpłynęło ofert: 3 - wszystkie waŜne: 

 

1. Usługi Projektowe, InŜynieria Wodna, mgr inŜ. Edward Szczurzewski  
adres: 15-863 Białystok, ul. Radzymińska 42 m 20.  
oferowana kwota: 105 000 PLN brutto 

 

2. mgr inŜ. Włodzimierz Stepaniuk,  
adres: 15-801 Białystok, ul. Morelowa 3.  
oferowana kwota: 94 200 PLN brutto 

 

3. WODNIK – Wiktor śmieńka, 
adres: 15-399 Białystok, ul. Handlowa 7 lok. 218  
oferowana kwota: 110 000 PLN brutto 

 

Po ocenie ofert przez Komisję Przetargową, wybrano ofertę, firmy: mgr inŜ. Włodzimierz 
Stepaniuk, adres: 15-801 Białystok, ul. Morelowa 3.  
 
Termin wykonania przedmiotu zamówienia: 31 maja 2011 r. 

Niniejsze ogłoszenie zostało doręczone wykonawcom (do rąk własnych bądź faxem) w dniu 
2010 – 04 – 26, podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Zamawiającego w dniu 2010-04-29 r. oraz zamieszczone na stronie internetowej 
Zamawiającego www.ptop.org.pl w dniu 2010-04-29. 

 


